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Transacciones efectuadas el miércoles, 21 de diciembre de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 579 $ 20,265.00 $ 20,265.00 $35.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0675000717L 6.75% 01-jul-2017 1 $ 400,000.00 $ 400,000.00 100%
BONOS
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0425001219A 4.25% 23-dic-2019 1 $220,000.00 $220,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
DESARROLLO INMOBILIARIO DEL ESTE, S.A.
FRANQUICIAS PANAMENAS S.A

HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

BICS0337500617L
BPMAO0350000317J
BPVI0325000317G
BPVI0325000317K
BPVI0375000517M
BCTB0350000617T
TAGA0325000417H
HMET0675000717L
IDEA04500012170
TOWI0350000417L

HIPO0500000421K
PRIF0650001222G

BALI0400000318R
BICS0400000518H
BPDC0425000718B
DIES0700001220A
FRAP0425000921G
HCAI0700000623A

RPMA0495000524A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

PBFA

INDA0375000119G
INDA0475000522S

3.375%
3.5%
3.25%
3.25%
3.75%
3.5%
3.25%
6.75%
4.5%
3.5%

5%
6.5%

4%
4%
4.25%
7%
4.25%
6.5%

4.95%
5.625%
5.625%

3.75%
4.75%

17-jun-2017
03-mar-2017
02-mar-2017
22-mar-2017
27-may-2017
23-jun-2017
02-abr-2017
01-jul-2017
02-dic-2017
28-abr-2017

20-abr-2021
14-dic-2022

31-mar-2018
06-may-2018
13-jul-2018
15-dic-2020
15-sep-2021
30-sep-2021

24-may-2024
25-jul-2022
25-jul-2022

30-mar-2050

30-ene-2019
28-may-2022

S N T

T e

71,110.275

$ 16,000.00
$1,000.00
$4,000.00

$ 15,000.00
$9,000.00

$10,000.00

$ 16,000.00

$ 400,000.00

$ 14,000.00

$ 15,000.00

$7,000.00
$9,000.00

$17,000.00
$10,000.00
$ 7,000.00
$ 15,000.00
$1,900.00
$ 4,000.00

$500,000.00
$400,000.00
$500,000.00

$ 64,633.48

$ 3,375.00
$1,760.00

$16,000.00
$1,000.00
$4,000.00

$ 15,000.00
$9,000.00
$10,000.00
$16,000.00
$ 404,000.00
$ 14,000.00
$ 15,000.00

$7,000.00
$9,000.00

$17,000.00
$10,000.00
$ 7,000.00
$ 15,000.00
$1,900.00
$ 3,960.00

$532,500.00
$443,000.00
$552,500.00

$ 64,633.48

$ 3,375.00
$1,760.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
101%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

99%

106.5%
110.75%
110.5%

$0.90892

100%
100%
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MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

5.75%
5.75%
6%
6%
4.875%
4.875%

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS
ACCIONES COM

UNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE F

ONDO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 13,900,000.00
$900,000.00
$16,000.00

$ 274,900.00
$20,265.00

$ 1,400,000.00
$ 64,633.48
$5,135.00

09-oct-2023
09-oct-2023
28-mar-2024
28-mar-2024
05-feb-2021
05-feb-2021

P e = =

VALOR TRANSADO

$12,660,768.14
$ 904,000.00

$ 16,000.00

$ 274,860.00

$ 20,265.00

$ 1,528,000.00
$ 64,633.48
$5,135.00

$ 16,580,933.48

$15,473,661.62

$1,000,000.00
$1,000,000.00
$2,000,000.00
$2,000,000.00
$ 3,950,000.00
$ 3,950,000.00

$ 895,446.00
$ 896,490.69
$1,658,798.00
$1,660,734.00
$3,772,972.85
$3,776,326.60

89.5446%
89.64907%
82.9399%
83.0367%
95.5183%
95.60321%
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